



www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praceiro - Cuiabá - MT
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

419231

| | | | | | | | |
|---|----------|-------------------|--------|-----------------------|-------------|------------|--|
| CLIENTE | | | | TELEFONE | | | |
| CONSUMIDOR NFC-e - 027786 | | | | | | | |
| ENDEREÇO | | | | BAIRRO | | | |
| AV. BEIRA RIO 1655 | | | | PRAEIRO | | | |
| CEP | CIDADE | UF | CNPJ | | | | |
| 78000000 | CUIABA | MT | ISENTO | | | | |
| DATA EMISSÃO | VALIDADE | VENDEDOR | | VALOR FRETE / ENTREGA | VALOR TOTAL | | |
| 26/04/2024 | 05 DIAS | 136 AMANDA LISBOA | | 0,00 | 4.910,96 | | |
| FORMA DE PAGAMENTO | PRAZO | VENCIMENTO | VALOR | FORMA DE PAGAMENTO | PRAZO | VENCIMENTO | |
| | | | | | | | |
| * VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) * | | | | | | | |

OBSERVAÇÕES

**** PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE ****

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | UN | QTD | UNITÁRIO | TOTAL LÍQUIDO |
|--------------|---|----|------|----------|---------------|
| 01 5351.0480 | QUADRO COMANDO 1200 X 800 X 350 MD14 OPCAO/GOMES/LUMIBRAS CM1208035/105/R | PC | 1,00 | 1.609,32 | 1.609,32 |
| 02 0030.6050 | BOTAO MONOBLOCO IMPULSO VERDE 22MM 1NA+1NF SIEMENS 3SB62300AB401FA0 | PC | 5,00 | 45,75 | 228,75 |
| 03 0030.6030 | BOTAO MONOBLOCO IMPULSO VERMELHO 22MM 1NA+1NF SIEMENS 3SB62300AB201FA0 | PC | 1,00 | 45,75 | 45,75 |
| 04 7052.0720 | PARA-RAIO 30 KV 10 KA POLIMERICO C/FERRAGEM BALESTRO/DELMAR 55088/75230044 | PC | 5,00 | 554,74 | 2.773,70 |
| 05 7400.3000 | PINO P/ISOL.POLIMERICO 15/35KV CAB.CHUMBO 294MMNGF OLIVO OPI01/008 | PC | 9,00 | 28,16 | 253,44 |



www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praeiro - Cuiabá - MT
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

419232

| | | | | | | | |
|---------------------------|----------|-------------------|--------|---|-----------------------|-------------|-------|
| CLIENTE | | | | TELEFONE | | | |
| CONSUMIDOR NFC-e - 027786 | | | | | | | |
| ENDEREÇO | | | | BAIRRO | | | |
| AV. BEIRA RIO 1655 | | | | PRAEIRO | | | |
| CEP | CIDADE | UF | CNPJ | | | | |
| 78000000 | CUIABA | MT | ISENTO | | | | |
| DATA EMISSÃO | VALIDADE | VENDEDOR | | | VALOR FRETE / ENTREGA | VALOR TOTAL | |
| 26/04/2024 | 05 DIAS | 136 AMANDA LISBOA | | | 0,00 | 1.641,24 | |
| FORMA DE PAGAMENTO | PRAZO | VENCIMENTO | VALOR | FORMA DE PAGAMENTO | PRAZO | VENCIMENTO | VALOR |
| | | | | * VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) * | | | |

OBSERVAÇÕES

**** PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE ****

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | UN | QTD | UNITÁRIO | TOTAL LÍQUIDO |
|--------------|--|----|-------|----------|---------------|
| 01 9700.4640 | BUCHA DE REDUCAO FG 4" X 3"A S/CERTIFICADO | PC | 9,00 | 107,89 | 971,01 |
| 02 3560.0610 | LUVA GALV. PESADA 3 P/ELETRODUTO NBR 5598 ELECON/PERFIL/LUKE 023080 | PC | 11,00 | 60,93 | 670,23 |



www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praceiro - Cuiabá - MT
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

419235

| | | | | | | | |
|---------------------------|----------|-------------------|--------|---|-------------|------------|--|
| CLIENTE | | | | TELEFONE | | | |
| CONSUMIDOR NFC-e - 027786 | | | | | | | |
| ENDEREÇO | | | | BAIRRO | | | |
| AV. BEIRA RIO 1655 | | | | PRAEIRO | | | |
| CEP | CIDADE | UF | CNPJ | | | | |
| 78000000 | CUIABA | MT | ISENTO | | | | |
| DATA EMISSÃO | VALIDADE | VENDEDOR | | VALOR FRETE / ENTREGA | VALOR TOTAL | | |
| 26/04/2024 | 05 DIAS | 136 AMANDA LISBOA | | 0,00 | 102.314,52 | | |
| FORMA DE PAGAMENTO | PRAZO | VENCIMENTO | VALOR | FORMA DE PAGAMENTO | PRAZO | VENCIMENTO | |
| | | | | * VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) * | | | |

OBSERVAÇÕES

**** PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE ****

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | UN | QTD | UNITÁRIO | TOTAL LÍQUIDO |
|--------------|---|----|-------|----------|---------------|
| 01 9940.1350 | CENTRAL ALARME INCEND IPA 12LACOS 12VCC S/BATERIA ILUMAC 02014/02005 | UN | 3,00 | 444,13 | 1.332,39 |
| 02 1920.1130 | CABO ALARME INCEND.BLIND.600V 1T 3X1,5MM2 VERM.MT DACOTA/POMPEIA/TELEC 086438/210901789 | MT | 6,00 | 6,78 | 40,68 |
| 03 9940.2390 | ACIONADOR MANUAL ENDER. AM-E COM MARTELO ILUMAC 002226 | UN | 4,00 | 187,75 | 751,00 |
| 04 9940.2400 | ACIONADOR BOMBA QVB-C 1 BOTAO SEM MARTELO ILUMAC 02031 | UN | 4,00 | 52,17 | 208,68 |
| 05 9940.2840 | MARTELO QUEBRA VIDRO P/ACIONADOR INCEND RM INCENDIO 1244 | PC | 8,00 | 10,86 | 86,88 |
| 06 9940.2640 | ACIONADOR QUEBRA VIDRO C/SUPERVISOR INCEND RM INCENDIO 386 | UN | 4,00 | 58,69 | 234,76 |
| 07 9940.0900 | CENTRAL ALARME INCEND C/BAT.05L.12V RM INCENDIO 219 | UN | 6,00 | 673,91 | 4.043,46 |
| 08 4100.2120 | BATERIA ESTACION. SELADA 12V/1,3A INCEND GET POWER 01001012001/01001018 | PC | 3,00 | 100,42 | 301,26 |
| 09 9940.0340 | CENTRAL ALARME INCEND ENDERES.KE80/KX80 1L S/BAT ILUMAC 02204 | UN | 2,00 | 1.619,56 | 3.239,12 |
| 10 4100.1350 | LUMIN. EMERG. 40 LED 2 FAROIS 1200/1000 LUM C/BAT EMPALUX/AVANT IE34011/481451378 | PC | 12,00 | 102,84 | 1.234,08 |
| 11 9940.5500 | BOMBA P/INCENDIO 3CV 60HZ TRIF.220/380V 4162.8UD GARTHEN ECS-300IN | UD | 6,00 | 2.806,28 | 16.837,68 |
| 12 9940.5510 | BOMBA P/INCENDIO 4CV 60HZ TRIF.220/380V 22083.0UD GARTHEN ECS-400IN | UD | 4,00 | 6.013,00 | 24.052,00 |
| 13 9940.5520 | BOMBA P/INCENDIO 5CV 60HZ TRIF.220/380V 7367.2UD GARTHEN ECS-500IN | UD | 3,00 | 6.117,60 | 18.352,80 |
| 14 9940.5540 | BOMBA P/INCENDIO 10CV 60HZ TRIF.220/380V 7375.0UD GARTHEN ECS-1000IN | UD | 2,00 | 8.099,91 | 16.199,82 |
| 15 0860.0460 | COFRE C/ EQUIP. 10.0CV 220V -22 - 32A PDW06 WEG 10045782 | PC | 5,00 | 655,34 | 3.276,70 |
| 16 3850.3520 | ABRACADEIRA ECONOMICA 1 MUBEC/VILLEFIX 261/20104 | UD | 9,00 | 1,84 | 16,56 |
| 17 3850.3530 | ABRACADEIRA ECONOMICA 1.1/4 VILLEFIX | UD | 9,00 | 2,69 | 24,21 |
| 18 0860.0430 | COFRE C/ EQUIP. 5.0CV 220V -11 - 17A PDW04 WEG 10045779 | PC | 5,00 | 398,58 | 1.992,90 |
| 19 3560.1150 | CURVA GALV. LONGA PESADA 4 X 90 NBR 5598 ELETUBOS/PERFIL LIDE | PC | 6,00 | 337,69 | 2.026,14 |
| 20 3560.0650 | LUVA GALV. PESADA 4 P/ELETRODUTO NBR 5598 PERIL LIDER | UD | 6,00 | 83,19 | 499,14 |
| 21 9720.3280 | UNIAO MACHO-FEMEA 2.1/2 GALV.FOGO BSP TELBRA TUMFEX/GF-7N/7B | PC | 6,00 | 251,34 | 1.508,04 |
| 22 9720.3360 | UNIAO MACHO-FEMEA 4 GALV.FOGO BSP TELBRA TUMFEX/GF-10B | PC | 6,00 | 505,30 | 3.031,80 |
| 23 3560.2200 | TUBO PARA PADRAO GF 76,20 X 2.00 X 5.00M NBR 8051 TUPER 299071 | UD | 3,00 | 461,06 | 1.383,18 |

(65)3027-9000

BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praeiro – Cuiabá – MT
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praceiro - Cuiabá - MT

CNPJ: 07.624.206/0001-31

IE: 13.310.033-2

| | | | | |
|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|--|-------------------------|
| ORÇAMENTO Nº 419235 | DATA EMISSÃO 26/04/2024 | VALIDADE 05 DIAS | VENDEDOR 136 - AMANDA LISBOA | PAGINA Nº 002 |
|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|--|-------------------------|



www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praeiro - Cuiabá - MT
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

419237

| | | | | | | | |
|---|----------|-------------------|--------|-----------------------|-------|-------------|--|
| CLIENTE | | | | TELEFONE | | | |
| CONSUMIDOR NFC-e - 027786 | | | | | | | |
| ENDEREÇO | | | | BAIRRO | | | |
| AV. BEIRA RIO 1655 | | | | PRAEIRO | | | |
| CEP | CIDADE | UF | CNPJ | | | | |
| 78000000 | CUIABA | MT | ISENTO | | | | |
| DATA EMISSÃO | VALIDADE | VENDEDOR | | VALOR FRETE / ENTREGA | | VALOR TOTAL | |
| 26/04/2024 | 05 DIAS | 136 AMANDA LISBOA | | 0,00 | | 874,18 | |
| FORMA DE PAGAMENTO | PRAZO | VENCIMENTO | VALOR | FORMA DE PAGAMENTO | PRAZO | VENCIMENTO | |
| | | | | | | | |
| * VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) * | | | | | | | |

OBSERVAÇÕES

**** PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE ****

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | UN | QTD | UNITÁRIO | TOTAL LÍQUIDO |
|--------------|--|----|------|----------|---------------|
| 01 2030.0580 | CABO AL. CAA 2 AWG - C/ALMA -136KG/KM-ALUBAR/NEO ALUMINIO SPARROW | KG | 1,36 | 38,11 | 51,82 |
| 02 7400.3780 | SUPORTE P/ CHAVE TIPO T - 34,5KV REFOR OLIVO/ROMAGNOLE ST02/400601 | PC | 7,00 | 117,48 | 822,36 |